
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 10  компенсирующего вида»  г. Сосногорска 

_____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                                             №  137/1- ОД 

г. Сосногорск 

Об утверждении  Программы  внутренней  системы  оценки  качества  образования   

в  МБДОУ «Детский сад № 10  компенсирующего вида» г. Сосногорска 

на 2023-2026  учебные  годы 

В  целях  выполнения  требований п.п.13 п.3 ст.28   Федерального  закона  «Об  

образовании в  Российской  Федерации»  от  29.12.20012 г. №  273-ФЗ  по обеспечению   

функционирования   внутренней  системы  оценки  качества  образования  (далее - 

ВСОКО)  в   дошкольной  образовательной  организации, на основании  решения  

педагогического совета  № 1  от  30.08.2023  г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить   Программу внутренней системы оценки качества образования на 2023-2026 

учебные годы  (далее - Программа)  согласно  приложению  к   настоящему  приказу. 

2. Обеспечить  размещение Программы внутренней системы оценки качества образования 

на 2023-2026 учебные годы  на  официальном  сайте  организации   ответственному за  

ведение  сайта  Сысоевой Н.А.  в  срок  до 01.09.2023 г. 

3. Ознакомить коллектив МБДОУ «Детский сад № 10» г. Сосногорска  с  Программой 

ВСОКО в срок до 01.09.2023 г. старшему  воспитателю Богатыревой Е.Н. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Заведующий           В.Д. Писарюк 

МП               должность    личная подпись  расшифровка подписи 


		2023-09-01T11:05:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА" Г.СОСНОГОРСКА




